

契約年月日 (単価合意日)

令和2年9月23日 (令和2年10月8日)

大飯除雪作業

【工事設計書 (公表資料)】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

| | |
|------|------------------------------------|
| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） |
| 工事地名 | （自）福井県小浜市遠敷地先 （至）福井県大飯郡高浜町六路谷地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 2年 9月 | 1 2) 設 計 年 月 | 令和 2年 9月 |
| 2) 事務所名 | 福井河川国道事務所 道路管理課 | 1 3) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 7060010029 | 1 4) 単価適用年月 | 2020年 9月 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越を含む）の分任官 | 1 5) 歩掛適用年月 | 2020年 9月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 1 6) 前請負工事費 | |
| 6) 主 工 種 | 道路維持工事 | 1 7) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工 事 量 | | 1 8) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 171日間 自 令和 2年10月12日 (当初) 至 令和 3年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 福井県 | 2 0) 現場管理費対象額 | |
| 1 0) 地 区 | 小浜市 他 | 2 1) 一般管理費等対象額 | |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道8号 | 2 2) 処 分 費 等 | 0 |
| | | 2 3) 公 告 日 | 令和 2年 7月10日 |
| | | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （当初） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-----------------|--------------------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 雪寒 | | 式 | 1 | | 5,115,757 | | | | |
| 一般除雪工 | | 式 | 1 | | 505,602 | | | | |
| 一般除雪工(昼間) | | 式 | 1 | | 254,869 | | | | |
| 除雪トラック(A)(待機なし) | 4×4 7t AT P 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 15,190 | 15,190 | | | 単-1号 | |
| 除雪トラック(B)(待機なし) | 4×4 7t AT P 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 15,720 | 15,720 | | | 単-2号 | |
| 除雪トラック(待機あり) | 4×4 7t AT P 貸与 | 時間 | 4 | 4,599 | 18,396 | | | 単-3号 | |
| 除雪トラック(A)(待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 17,970 | 17,970 | | | 単-4号 | |
| 除雪トラック(B)(待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 18,500 | 18,500 | | | 単-5号 | |
| 除雪トラック(待機あり) | 6×6 10t AT VP VATG 貸与 | 時間 | 7 | 7,377 | 51,639 | | | 単-6号 | |
| 除雪グレーダ(A)(待機なし) | 3.7m級 排気ガス対策型 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 18,940 | 18,940 | | | 単-7号 | |
| 除雪グレーダ(B)(待機なし) | 3.7m級 排気ガス対策型 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 19,300 | 19,300 | | | 単-8号 | |
| 除雪グレーダ(待機あり) | 3.7m級 排気ガス対策型 借上 | 時間 | 1 | 10,470 | 10,470 | | | 単-9号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （当初） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------|--|----|----|--------|---------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | | |
| 工事区分・工種・種別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 除雪ゲレータ（A）（待機なし） | 4.0m級 排出ガス対策型 AT 貸与（所定労働時間内） | 時間 | 1 | 12,900 | 12,900 | | | 単-10号 | |
| 除雪ゲレータ（B）（待機なし） | 4.0m級 排出ガス対策型 AT 貸与（所定労働時間外） | 時間 | 1 | 13,260 | 13,260 | | | 単-11号 | |
| 除雪ゲレータ（待機あり） | 4.0m級 排出ガス対策型 AT 貸与 | 時間 | 1 | 4,424 | 4,424 | | | 単-12号 | |
| ロータリ除雪車（A）（待機なし） | 2.2m級 220kw 300PS 貸与（所定労働時間内） | 時間 | 1 | 16,780 | 16,780 | | | 単-13号 | |
| ロータリ除雪車（B）（待機なし） | 2.2m級 220kw 300PS 貸与（所定労働時間外） | 時間 | 1 | 16,870 | 16,870 | | | 単-14号 | |
| 除雪作業員（A） | （所定労働時間内） | 時間 | 1 | 2,163 | 2,163 | | | 単-15号 | |
| 除雪作業員（B） | （所定労働時間外） | 時間 | 1 | 2,347 | 2,347 | | | 単-16号 | |
| 一般除雪工（夜間） | | 式 | 1 | | 250,733 | | | | |
| 除雪トラック（C）（待機なし） | 4×4 7t AT P 貸与（所定労働時間内） | 時間 | 1 | 16,860 | 16,860 | | | 単-17号 | |
| 除雪トラック（D）（待機なし） | 4×4 7t AT P 貸与（所定労働時間外） | 時間 | 1 | 15,720 | 15,720 | | | 単-18号 | |
| 除雪トラック（待機あり） | 4×4 7t AT P 貸与 | 時間 | 3 | 4,599 | 13,797 | | | 単-19号 | |
| 除雪トラック（C）（待機なし） | 6×6 10t AT VP VATG 貸与（所定労働時間内） | 時間 | 1 | 19,640 | 19,640 | | | 単-20号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （ 当 初 ） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-------------------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 除雪トラック(D) (待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 18,500 | 18,500 | | | 単-21号 | |
| 除雪トラック(待機あり) | 6×6 10t AT VP VATG 貸与 | 時間 | 6 | 7,377 | 44,262 | | | 単-22号 | |
| 除雪グレーダ(C) (待機なし) | 3.7m級 排気ガス対策型 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 20,260 | 20,260 | | | 単-23号 | |
| 除雪グレーダ(D) (待機なし) | 3.7m級 排気ガス対策型 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 19,300 | 19,300 | | | 単-24号 | |
| 除雪グレーダ(待機あり) | 3.7m級 排気ガス対策型 借上 | 時間 | 1 | 10,470 | 10,470 | | | 単-25号 | |
| 除雪グレーダ(C) (待機なし) | 4.0m級 排出ガス対策型 AT 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 14,220 | 14,220 | | | 単-26号 | |
| 除雪グレーダ(D) (待機なし) | 4.0m級 排出ガス対策型 AT 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 13,260 | 13,260 | | | 単-27号 | |
| 除雪グレーダ(待機あり) | 4.0m級 排出ガス対策型 AT 貸与 | 時間 | 1 | 4,424 | 4,424 | | | 単-28号 | |
| ロータリ除雪車(C) (待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 18,290 | 18,290 | | | 単-29号 | |
| ロータリ除雪車(D) (待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 16,870 | 16,870 | | | 単-30号 | |
| 除雪作業員(C) | (所定労働時間内) | 時間 | 1 | 2,513 | 2,513 | | | 単-31号 | |
| 除雪作業員(D) | (所定労働時間外) | 時間 | 1 | 2,347 | 2,347 | | | 単-32号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （当初） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------|----------------------------|----|----|--------|---------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 歩道除雪工 | | 式 | 1 | | 236,502 | | | | |
| 歩道除雪工(昼間) | | 式 | 1 | | 158,728 | | | | |
| 小型除雪機(A)(待機なし) | 0.8m級(22PS)貸与(所定労働時間内) | 時間 | 6 | 10,350 | 62,100 | | | 単-33号 | |
| 小型除雪機(B)(待機なし) | 0.8m級(22PS)貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 10,710 | 10,710 | | | 単-34号 | |
| 小型除雪車(A)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間内) | 時間 | 4 | 6,817 | 27,268 | | | 単-35号 | |
| 小型除雪車(B)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 7,043 | 7,043 | | | 単-36号 | |
| ダンプトラック(A)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 4,925 | 4,925 | | | 単-37号 | |
| ダンプトラック(B)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,108 | 5,108 | | | 単-38号 | |
| ダンプトラック(A)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 5,718 | 5,718 | | | 単-39号 | |
| ダンプトラック(B)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,901 | 5,901 | | | 単-40号 | |
| 車載用トラック(A)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 6,196 | 6,196 | | | 単-41号 | |
| 車載用トラック(B)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 6,271 | 6,271 | | | 単-42号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （当初） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------|----------------------------|----|----|--------|--------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 除雪作業員(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 7 | 2,163 | 15,141 | | | 単-43号 | |
| 除雪作業員(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 2,347 | 2,347 | | | 単-44号 | |
| 歩道除雪工(夜間) | | 式 | 1 | | 77,774 | | | | |
| 小型除雪機(C)(待機なし) | 0.8m級(22PS)貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 11,810 | 11,810 | | | 単-45号 | |
| 小型除雪機(D)(待機なし) | 0.8m級(22PS)貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 10,710 | 10,710 | | | 単-46号 | |
| 小型除雪車(C)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 7,690 | 7,690 | | | 単-47号 | |
| 小型除雪車(D)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 7,043 | 7,043 | | | 単-48号 | |
| ダンプトラック(C)(待機なし) | 2t積普通借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 5,440 | 5,440 | | | 単-49号 | |
| ダンプトラック(D)(待機なし) | 2t積普通借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,108 | 5,108 | | | 単-50号 | |
| ダンプトラック(C)(待機なし) | 4t積普通借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 6,233 | 6,233 | | | 単-51号 | |
| ダンプトラック(D)(待機なし) | 4t積普通借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,901 | 5,901 | | | 単-52号 | |
| 車載用トラック(C)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 6,708 | 6,708 | | | 単-53号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （当初） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|--------------------|--|----|----|--------|---------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 車載用トラック(D) (待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 6,271 | 6,271 | | | 単-54号 | |
| 除雪作業員(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 2,513 | 2,513 | | | 単-55号 | |
| 除雪作業員(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 2,347 | 2,347 | | | 単-56号 | |
| 運搬除雪工 | | 式 | 1 | | 328,141 | | | | |
| 運搬除雪工(昼間) | | 式 | 1 | | 245,729 | | | | |
| ダンプトラック(A) (待機なし) | 10t積 普通 積上(所定 労働時間内) | 時間 | 1 | 9,581 | 9,581 | | | 単-57号 | |
| ダンプトラック(B) (待機なし) | 10t積 普通 積上(所定 労働時間外) | 時間 | 1 | 9,764 | 9,764 | | | 単-58号 | |
| ロータリ除雪車(A) (待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 16,780 | 16,780 | | | 単-59号 | |
| ロータリ除雪車(B) (待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 16,870 | 16,870 | | | 単-60号 | |
| トラクションヘル(A) (待機なし) | 1.2m3級 ホール 借上(所 定労働時間内) | 時間 | 1 | 4,975 | 4,975 | | | 単-61号 | |
| トラクションヘル(B) (待機なし) | 1.2m3級 ホール 借上(所 定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,063 | 5,063 | | | 単-62号 | |
| バックホウ(A) (待機なし) | 平積0.2m3 借上(所定 労働時間内) | 時間 | 1 | 5,668 | 5,668 | | | 単-63号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （当初） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|--------------------|-------------------------------|----|----|--------|---------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| バックホウ(B) (待機なし) | 平積0.2m3 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,738 | 5,738 | | | 単-64号 | |
| 除雪作業員(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 2,163 | 2,163 | | | 単-65号 | |
| 除雪作業員(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 2,347 | 2,347 | | | 単-66号 | |
| ロータリ除雪車回送 | 金山除雪基地～高浜除雪基地 | 回 | 2 | 83,390 | 166,780 | | | 単-67号 | |
| 運搬除雪工(夜間) | | 式 | 1 | | 82,412 | | | | |
| ダンプトラック(C) (待機なし) | 10t積 普通 積上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 10,100 | 10,100 | | | 単-68号 | |
| ダンプトラック(D) (待機なし) | 10t積 普通 積上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 9,764 | 9,764 | | | 単-69号 | |
| ロータリ除雪車(C) (待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 18,290 | 18,290 | | | 単-70号 | |
| ロータリ除雪車(D) (待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 16,870 | 16,870 | | | 単-71号 | |
| トラクションヘル(C) (待機なし) | 1.2m3級 ホイル 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 5,577 | 5,577 | | | 単-72号 | |
| トラクションヘル(D) (待機なし) | 1.2m3級 ホイル 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,063 | 5,063 | | | 単-73号 | |
| バックホウ(C) (待機なし) | 平積0.2m3 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 6,150 | 6,150 | | | 単-74号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （当初） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-------------------|--|----|-----|--------|---------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| バックホ(D)(待機なし) | 平積0.2m ³ 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,738 | 5,738 | | | 単-75号 | |
| 除雪作業員(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 2,513 | 2,513 | | | 単-76号 | |
| 除雪作業員(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 2,347 | 2,347 | | | 単-77号 | |
| 凍結防止工 | | 式 | 1 | | 235,010 | | | | |
| 凍結防止剤 | | 式 | 1 | | 0 | | | | |
| 凍結防止剤 | 塩化カルシウム 25kg入り(支給品) | t | 0.1 | 0 | 0 | | | 単-78号 | |
| 凍結防止剤 | 塩化カルシウム 500kg入り(支給品) | t | 1 | 0 | 0 | | | 単-79号 | |
| 凍結防止剤 | 塩化ナトリウム 500kg入り(支給品) | t | 52 | 0 | 0 | | | 単-80号 | |
| 凍結防止剤散布(昼間) | | 式 | 1 | | 95,798 | | | | |
| 凍結防止剤散布車(A)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m ³ 4×4 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 12,380 | 12,380 | | | 単-81号 | |
| 凍結防止剤散布車(B)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m ³ 4×4 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 13,010 | 13,010 | | | 単-82号 | |
| 凍結防止剤散布車(待機あり) | 乾式 4t級 3.5m ³ 4×4 貸与 | 時間 | 8 | 3,244 | 25,952 | | | 単-83号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （当初） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-------------------|--|----|----|--------|---------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| ダンプトラック(A)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 4,925 | 4,925 | | | 単-84号 | |
| ダンプトラック(B)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,108 | 5,108 | | | 単-85号 | |
| ダンプトラック(A)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 7,852 | 7,852 | | | 単-86号 | |
| ダンプトラック(B)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 8,035 | 8,035 | | | 単-87号 | |
| 車載用トラック(A)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 9,052 | 9,052 | | | 単-88号 | |
| 車載用トラック(B)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 9,484 | 9,484 | | | 単-89号 | |
| 凍結防止剤散布(夜間) | | 式 | 1 | | 138,214 | | | | |
| 凍結防止剤散布車(C)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m ³ 4×4 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 13,840 | 13,840 | | | 単-90号 | |
| 凍結防止剤散布車(D)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m ³ 4×4 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 13,010 | 13,010 | | | 単-91号 | |
| 凍結防止剤散布車(待機あり) | 乾式 4t級 3.5m ³ 4×4 貸与 | 時間 | 20 | 3,244 | 64,880 | | | 単-92号 | |
| ダンプトラック(C)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 5,440 | 5,440 | | | 単-93号 | |
| ダンプトラック(D)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,108 | 5,108 | | | 単-94号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （当初） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------|--|----|----|--------|--------|------|---------|--------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| ダンプトラック(C)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 8,367 | 8,367 | | | 単-95号 | |
| ダンプトラック(D)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 8,035 | 8,035 | | | 単-96号 | |
| 車載用トラック(C)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 10,050 | 10,050 | | | 単-97号 | |
| 車載用トラック(D)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 9,484 | 9,484 | | | 単-98号 | |
| 凍結防止剤散布装置 | | 式 | 1 | | 998 | | | | |
| 凍結防止剤散布装置 | ヘルコンバア式 2.0m3 貸与 | 時間 | 1 | 998 | 998 | | | 単-99号 | |
| 巡回工 | | 式 | 1 | | 77,455 | | | | |
| 巡回工(昼間) | | 式 | 1 | | 33,988 | | | | |
| ライトバン巡回(A)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 8,579 | 8,579 | | | 単-100号 | |
| ライトバン巡回(B)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 8,849 | 8,849 | | | 単-101号 | |
| ライトバン巡回(待機あり) | 5人乗り 1500CC 借上 | 時間 | 20 | 828 | 16,560 | | | 単-102号 | |
| 巡回工(夜間) | | 式 | 1 | | 43,467 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （当初） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------|--|----|----|-------|-----------|------|---------|--------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| ライトバン巡回(C)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 9,778 | 9,778 | | | 単-103号 | |
| ライトバン巡回(D)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 8,849 | 8,849 | | | 単-104号 | |
| ライトバン巡回(待機あり) | 5人乗り 1500CC 借上 | 時間 | 30 | 828 | 24,840 | | | 単-105号 | |
| 待機費 | | 式 | 1 | | 3,718,863 | | | | |
| 待機費(昼間) | | 式 | 1 | | 1,474,289 | | | | |
| 世話役(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 85 | 2,837 | 241,145 | | | 単-106号 | |
| 世話役(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 30 | 2,837 | 85,110 | | | 単-107号 | |
| 除雪トラック(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 30 | 4,562 | 136,860 | | | 単-108号 | |
| 除雪トラック(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 10 | 4,881 | 48,810 | | | 単-109号 | |
| 除雪ゲレータ(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 5 | 4,625 | 23,125 | | | 単-110号 | |
| 除雪ゲレータ(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 4,864 | 4,864 | | | 単-111号 | |
| 凍結防止剤散布車(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 45 | 4,562 | 205,290 | | | 単-112号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （当初） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--------------------|----|-----|-------|-----------|------|---------|--------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 凍結防止剤散布車(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 25 | 4,881 | 122,025 | | | 単-113号 | |
| ライトバン(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 80 | 5,238 | 419,040 | | | 単-114号 | |
| ライトバン(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 35 | 5,372 | 188,020 | | | 単-115号 | |
| 待機費(夜間) | | 式 | 1 | | 2,244,574 | | | | |
| 世話役(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 100 | 3,263 | 326,300 | | | 単-116号 | |
| 世話役(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 70 | 2,837 | 198,590 | | | 単-117号 | |
| 除雪トラック(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 30 | 5,291 | 158,730 | | | 単-118号 | |
| 除雪トラック(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 10 | 4,881 | 48,810 | | | 単-119号 | |
| 除雪グレーター(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 5 | 5,352 | 26,760 | | | 単-120号 | |
| 除雪グレーター(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 4,864 | 4,864 | | | 単-121号 | |
| 凍結防止剤散布車(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 70 | 5,291 | 370,370 | | | 単-122号 | |
| 凍結防止剤散布車(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 50 | 4,881 | 244,050 | | | 単-123号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--------------------|----|----|-------|---------|------|---------|--------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| ライトバン(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 90 | 6,042 | 543,780 | | | 単-124号 | |
| ライトバン(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 60 | 5,372 | 322,320 | | | 単-125号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 14,184 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 14,184 | | | | |
| 交通誘導警備員A(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 1,725 | 1,725 | | | 単-126号 | |
| 交通誘導警備員A(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 1,862 | 1,862 | | | 単-127号 | |
| 交通誘導警備員A(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 2,004 | 2,004 | | | 単-128号 | |
| 交通誘導警備員A(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 1,862 | 1,862 | | | 単-129号 | |
| 交通誘導警備員B(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 1,513 | 1,513 | | | 単-130号 | |
| 交通誘導警備員B(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 1,723 | 1,723 | | | 単-131号 | |
| 交通誘導警備員B(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 1,772 | 1,772 | | | 単-132号 | |
| 交通誘導警備員B(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 1,723 | 1,723 | | | 単-133号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 大飯除雪作業（当初） （当 初） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|---------------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 5,115,757 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 1,439,000 | | | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 1,439,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 6,554,757 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 5,223,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 11,777,757 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 2,432,243 | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 14,210,000 | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 1,421,000 | | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 15,631,000 | | | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-1号 | 除雪トラック(A)(待機なし) | 4×4 7t AT P 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 15,190 |
|-----------------|--|-------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 15,180 | 15,180 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノー | 時間 | 1 | 662 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | ワンウェイラウ・アングリンクラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 15,186 | | | |
| 単価 | | | | | 15,190 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-2号 | 除雪トラック(B) (待機なし) | 4×4 7t AT P 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 15,720 |
|------|------------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 15,180 | 15,180 | | |
| | タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ | 時間 | 1 | 662 | 0 | | |
| | 切刃損耗費 (支給品) | ワンウェイラウ・アングリンクラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | |
| | 労務費補正 | 除雪トラック 4×4 7t | 時間 | 1 | 534 | 534 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 2 | | |
| | 計 | | | | | 15,716 | | |
| | 単価 | | | | | 15,720 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-3号 | 除雪トラック(待機あり) | 4×4 7t AT P 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,599 |
|-----------------|--|----------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 4,599 | 4,599 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノー | 時間 | 1 | 662 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | ワンウェイラウ・アングリンクラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 4,599 | | | |
| 単価 | | | | | 4,599 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-4号 | 除雪トラック(A)(待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,970 |
|------|-----------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他ﾌﾞﾗｯｸ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 17,960 | 17,960 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノー | 時間 | 1 | 1,110 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | ワンウェイﾌﾞﾗｯｸ・ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｯｸ [伸縮式を含む] 7～10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7～10t用 | 時間 | 1 | 583 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | | |
| | 計 | | | | | 17,965 | | |
| | 単価 | | | | | 17,970 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 除雪トラック(B)(待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 18,500 |
|------|-----------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他ﾌﾞﾗｯｸ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 17,960 | 17,960 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノー | 時間 | 1 | 1,110 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | ワウエイﾌﾞﾗｯｸ・ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｯｸ [伸縮式を含む] 7～10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7～10t用 | 時間 | 1 | 583 | 0 | | |
| | 労務費補正 | 除雪トラック 6×6 10t | 時間 | 1 | 534 | 534 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | |
| | 計 | | | | | 18,495 | | |
| | 単価 | | | | | 18,500 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-6号 | 除雪トラック(待機あり) | 6×6 10t AT VP VATG 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,377 |
|-----------------|---|-----------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他ﾌﾞﾗｯｸ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 7,377 | 7,377 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノー | 時間 | 1 | 1,110 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | ワンウェイﾌﾞﾗｯｸ・ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｯｸ [伸縮式を含む] 7～10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7～10t用 | 時間 | 1 | 583 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,377 | | | |
| 単価 | | | | | 7,377 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一7号 | 除雪クレーク (A) (待機なし) | 3.7m級 排気ガス対策型 借上 (所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 18,940 |
|------|-------------------|----------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪クレーク 運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 17,120 | 17,120 | | |
| | タイヤチェーン 損耗費 | 除雪クレーク 3.7m級 | 時間 | 1 | 1,230 | 1,230 | | |
| | 切刃 損耗費 | プレート [エッジ] 3.7m級 | 時間 | 1 | 584 | 584 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | |
| | 計 | | | | | 18,940 | | |
| | 単価 | | | | | 18,940 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-8号 | 除雪クレーン(B)(待機なし) | 3.7m級 排ガス対策型 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,300 |
|------|-----------------|--------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪クレーン運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 17,120 | 17,120 | | |
| | タイヤチェーン損耗費 | 除雪クレーン 3.7m級 | 時間 | 1 | 1,230 | 1,230 | | |
| | 切刃損耗費 | ブレード [エッジ] 3.7m級 | 時間 | 1 | 584 | 584 | | |
| | 労務費補正 | 除雪クレーン 3.7m級 借上 | 時間 | 1 | 363 | 363 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 3 | | |
| | 計 | | | | | 19,300 | | |
| | 単価 | | | | | 19,300 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-9号 | 除雪クレーク(待機あり) | 3.7m級 排気ガス対策型 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,470 |
|------|--------------|------------------|----|----|----|-------|--------|--------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 除雪クレーク運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | | 時間 | 1 | 8,653 | 8,653 | |
| | タイヤチェーン損耗費 | 除雪クレーク 3.7m級 | | 時間 | 1 | 1,230 | 1,230 | |
| | 切刃損耗費 | プレート [エッジ] 3.7m級 | | 時間 | 1 | 584 | 584 | |
| | 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 3 | |
| | 計 | | | | | | 10,470 | |
| | 単価 | | | | | | 10,470 | 円/時間 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-10号 | 除雪グレーダ(A)(待機なし) | 4.0m級 排出ガス対策型 AT 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 12,900 |
|-------|-----------------|--|----|----|--------|----|--------|--------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.0m 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 | 時間 | 1 | 12,890 | | 12,890 | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ4.0m | 時間 | 1 | 1,230 | | 0 | |
| | 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.0m級 | 時間 | 1 | 736 | | 0 | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | | 4 | |
| | 計 | | | | | | 12,894 | |
| | 単価 | | | | | | 12,900 | 円/時間 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-11号 | 除雪クレーダ(B)(待機なし) | 4.0m級 排出ガス対策型 AT 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 13,260 |
|-------|-----------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.0m 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 | 時間 | 1 | 12,890 | 12,890 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪クレーダ 4.0m | 時間 | 1 | 1,230 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | ブレード [エッジ] 4.0m級 | 時間 | 1 | 736 | 0 | | |
| | 労務費補正 | 除雪クレーダ 4.0m級 排出ガス待機型 AT 貸与 | 時間 | 1 | 363 | 363 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | |
| | 計 | | | | | 13,254 | | |
| | 単価 | | | | | 13,260 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-12号 | 除雪グレーダ(待機あり) | 4.0m級 排出ガス対策型 AT 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,424 |
|-------|-----------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪グレーダ運転 | 有り 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.0m 計上しない 計上しない 標準 控除しない | 時間 | 1 | 4,424 | 4,424 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ4.0m | 時間 | 1 | 1,230 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.0m級 | 時間 | 1 | 736 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 4,424 | | |
| | 単価 | | | | | 4,424 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-13号 | ロータリ除雪車(A)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,780 |
|-----------------|--|-------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 16,770 | 16,770 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 220kW(300PS) | 時間 | 1 | 319 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 16,771 | | | |
| 単価 | | | | | 16,780 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-14号 | ロータリ除雪車(B)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,870 |
|-----------------|--|-------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 16,770 | 16,770 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 220kW(300PS) | 時間 | 1 | 319 | 0 | | | |
| 労務費補正 | ロータリ除雪車 220kW級 | 時間 | 1 | 82 | 82 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | | |
| 計 | | | | | 16,861 | | | |
| 単価 | | | | | 16,870 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-15号 | 除雪作業員(A) | (所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 2,163 |
|-------|----------|-----------|----|----|--------|--------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪作業員(A) | | 人 | 1 | 17,300 | 17,300 | | |
| | 計 | | | | | 17,300 | | |
| | 単価 | | | | | 2,163 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-16号 | 除雪作業員(B) | (所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 2,347 |
|-------|----------|-----------|----|----|--------|--------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪作業員(B) | | 人 | 1 | 18,770 | 18,770 | | |
| | 計 | | | | | 18,770 | | |
| | 単価 | | | | | 2,347 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-17号 | 除雪トラック(C)(待機なし) | 4×4 7t AT P 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,860 |
|-----------------|--|-------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 16,850 | 16,850 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノー | 時間 | 1 | 662 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | ワンウェイラウ・アングリンクラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 16,856 | | | |
| 単価 | | | | | 16,860 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-18号 | 除雪トラック(D) (待機なし) | 4×4 7t AT P 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 15,720 |
|------------------|--|-------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 15,180 | 15,180 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ | 時間 | 1 | 662 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワンウェイラウ・アングリンクラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 労務費補正 | 除雪トラック 4×4 7t | 時間 | 1 | 534 | 534 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 2 | | | |
| 計 | | | | | 15,716 | | | |
| 単価 | | | | | 15,720 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-19号 | 除雪トラック(待機あり) | 4×4 7t AT P 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,599 |
|-----------------|--|----------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 4,599 | 4,599 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノー | 時間 | 1 | 662 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | ワンウェイラウ・アングリンクラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 4,599 | | | |
| 単価 | | | | | 4,599 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-20号 | 除雪トラック(C)(待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,640 |
|-----------------|---|--------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他ﾌﾞﾗｯｸ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 19,630 | 19,630 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノー | 時間 | 1 | 1,110 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | ワンウェイﾌﾞﾗｯｸ・ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｯｸ [伸縮式を含む] 7～10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7～10t用 | 時間 | 1 | 583 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | | | |
| 計 | | | | | 19,635 | | | |
| 単価 | | | | | 19,640 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-21号 | 除雪トラック(D)(待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 18,500 |
|-----------------|---|--------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他ﾌﾞﾗｯｸ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 17,960 | 17,960 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノー | 時間 | 1 | 1,110 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | ワンウェイﾌﾞﾗｯｸ・ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｯｸ [伸縮式を含む] 7～10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7～10t用 | 時間 | 1 | 583 | 0 | | | |
| 労務費補正 | 除雪トラック 6×6 10t | 時間 | 1 | 534 | 534 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 18,495 | | | |
| 単価 | | | | | 18,500 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-22号 | 除雪トラック(待機あり) | 6×6 10t AT VP VATG 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,377 |
|-------|-----------------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他ﾌﾞﾗｯｸ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 7,377 | 7,377 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノー | 時間 | 1 | 1,110 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | ワンウェイﾌﾞﾗｯｸ・ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｯｸ [伸縮式を含む] 7～10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7～10t用 | 時間 | 1 | 583 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 7,377 | | |
| | 単価 | | | | | 7,377 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-23号 | 除雪クレーク(C)(待機なし) | 3.7m級 排気ガス対策型 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 20,260 |
|-------|-----------------|---------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪クレーク運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 18,440 | 18,440 | | |
| | タイヤチェーン損耗費 | 除雪クレーク 3.7m級 | 時間 | 1 | 1,230 | 1,230 | | |
| | 切刃損耗費 | プレート [エッジ] 3.7m級 | 時間 | 1 | 584 | 584 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | |
| | 計 | | | | | 20,260 | | |
| | 単価 | | | | | 20,260 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-24号 | 除雪クレーン(D)(待機なし) | 3.7m級 排気ガス対策型 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,300 |
|-------|-----------------|---------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪クレーン運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 17,120 | 17,120 | | |
| | タイヤチェーン損耗費 | 除雪クレーン 3.7m級 | 時間 | 1 | 1,230 | 1,230 | | |
| | 切刃損耗費 | ブレード [エッジ] 3.7m級 | 時間 | 1 | 584 | 584 | | |
| | 労務費補正 | 除雪クレーン 3.7m級 借上 | 時間 | 1 | 363 | 363 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 3 | | |
| | 計 | | | | | 19,300 | | |
| | 単価 | | | | | 19,300 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-25号 | 除雪クレーク(待機あり) | 3.7m級 排気ガス対策型 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,470 |
|-------|--------------|------------------|----|----|-------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪クレーク運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 8,653 | 8,653 | | |
| | タイヤチェーン損耗費 | 除雪クレーク 3.7m級 | 時間 | 1 | 1,230 | 1,230 | | |
| | 切刃損耗費 | プレート [エッジ] 3.7m級 | 時間 | 1 | 584 | 584 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 3 | | |
| | 計 | | | | | 10,470 | | |
| | 単価 | | | | | 10,470 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-26号 | 除雪グレーダ(C)(待機なし) | 4.0m級 排出ガス対策型 AT 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 14,220 |
|-------|-----------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.0m 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 | 時間 | 1 | 14,210 | 14,210 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ4.0m | 時間 | 1 | 1,230 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.0m級 | 時間 | 1 | 736 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 4 | | |
| | 計 | | | | | 14,214 | | |
| | 単価 | | | | | 14,220 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-27号 | 除雪クレーダ(D)(待機なし) | 4.0m級 排出ガス対策型 AT 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 13,260 |
|-------|-----------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.0m 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 | 時間 | 1 | 12,890 | 12,890 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪クレーダ4.0m | 時間 | 1 | 1,230 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | ブレード [エッジ] 4.0m級 | 時間 | 1 | 736 | 0 | | |
| | 労務費補正 | 除雪クレーダ 4.0m級 排出ガス待機型 AT 貸与 | 時間 | 1 | 363 | 363 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | |
| | 計 | | | | | 13,254 | | |
| | 単価 | | | | | 13,260 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-28号 | 除雪グレーダ(待機あり) | 4.0m級 排出ガス対策型 AT 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,424 |
|-------|-----------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪グレーダ運転 | 有り 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.0m 計上しない 計上しない 標準 控除しない | 時間 | 1 | 4,424 | 4,424 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ4.0m | 時間 | 1 | 1,230 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.0m級 | 時間 | 1 | 736 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 4,424 | | |
| | 単価 | | | | | 4,424 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-29号 | ロータリ除雪車(C)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 18,290 |
|-----------------|--|-------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 18,280 | 18,280 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 220kW(300PS) | 時間 | 1 | 319 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 18,281 | | | |
| 単価 | | | | | 18,290 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-30号 | ロータリ除雪車(D)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,870 |
|-----------------|--|-------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 16,770 | 16,770 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 220kW(300PS) | 時間 | 1 | 319 | 0 | | | |
| 労務費補正 | ロータリ除雪車 220kW級 | 時間 | 1 | 82 | 82 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | | |
| 計 | | | | | 16,861 | | | |
| 単価 | | | | | 16,870 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-----------|----------|-----------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |
| 単-31号 | 除雪作業員(C) | (所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,513 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員 (C) | | | 人 | 1 | 20,100 | 20,100 | | |
| 計 | | | | | | 20,100 | | |
| 単価 | | | | | | 2,513 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-----------|----------|-----------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-32号 | 除雪作業員(D) | (所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,347 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員 (D) | | | 人 | 1 | 18,770 | 18,770 | | |
| 計 | | | | | | 18,770 | | |
| 単価 | | | | | | 2,347 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-33号 | 小型除雪機(A)(待機なし) | 0.8m級(22PS)貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,350 |
|-------|----------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 小型ロータリ除雪機運転 | 貸与 クローラ・ハンドガイド型・ガソリンエンジン駆動 15kW(20PS)級 標準 控除しない | 時間 | 1 | 10,350 | 10,350 | | |
| | 計 | | | | | 10,350 | | |
| | 単価 | | | | | 10,350 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-34号 | 小型除雪機(B)(待機なし) | 0.8m級(22PS) 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,710 |
|-------|----------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 小型ロータリ除雪機運転 | 貸与 クローラ・ハンドガイド型・ガソリンエンジン駆動 15kW(20PS)級 標準 控除しない | 時間 | 1 | 10,350 | 10,350 | | |
| | 労務費補正 | 小型除雪機 0.8m級 22PS | 時間 | 1 | 354 | 354 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | |
| | 計 | | | | | 10,710 | | |
| | 単価 | | | | | 10,710 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-35号 | 小型除雪車(A)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,817 |
|-------|-----------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 6,817 | 6,817 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車[ホイール2ステージ型] 30kW(40PS) | 時間 | 1 | 47 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 6,817 | | |
| | 単価 | | | | | 6,817 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-36号 | 小型除雪車(B)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS) 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,043 |
|-------|-----------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 6,817 | 6,817 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 30kW(40PS) | 時間 | 1 | 47 | 0 | | |
| | 労務費補正 | 小型除雪車 1.0m簡易操作型(40PS) | 時間 | 1 | 226 | 226 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 7,043 | | |
| | 単価 | | | | | 7,043 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-37号 | ダンプトラック(A)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,925 |
|-------|------------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティヤセ ^ル 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 4,925 | 4,925 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 4,925 | | |
| | 単価 | | | | | 4,925 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-38号 | ダンプトラック(B)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,108 |
|-------|------------------|---|----|----|-------|----|-------|-------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 4,925 | | 4,925 | |
| | 労務費補正 | ダンプトラック 2t積 | 時間 | 1 | 183 | | 183 | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| | 計 | | | | | | 5,108 | |
| | 単価 | | | | | | 5,108 | 円/時間 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-39号 | ダンプトラック(A)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,718 |
|-----------|---|--------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 4t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 5,718 | 5,718 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,718 | | | |
| 単価 | | | | | 5,718 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-40号 | ダンプトラック(B)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,901 |
|-----------|---|--------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 4t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 5,718 | 5,718 | | | |
| 労務費補正 | ダンプトラック 4t積 | 時間 | 1 | 183 | 183 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,901 | | | |
| 単価 | | | | | 5,901 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-41号 | 車載用トラック(A)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,196 |
|------------|-------------------------------|-----------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 時間 | 1 | 5,970 | 5,970 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટે-イ-セ-ル] 4t積級 | 時間 | 1 | 226 | 226 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,196 | | | |
| 単価 | | | | | 6,196 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-42号 | 車載用トラック(B)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,271 |
|------------|-------------------------------|-----------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 時間 | 1 | 5,970 | 5,970 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટે-イ-セ-ル] 4t積級 | 時間 | 1 | 226 | 226 | | | |
| 労務費補正 | 車載用トラック 4t積2.9t吊クレーン装置付 | 時間 | 1 | 75 | 75 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,271 | | | |
| 単価 | | | | | 6,271 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-43号 | 除雪作業員(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 金額 | 単価 |
|-------|----------|---------|----|----|--------|--------|------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 除雪作業員(A) | | 人 | 1 | 17,300 | 17,300 | |
| | 計 | | | | | 17,300 | |
| | 単価 | | | | | 2,163 | 円/時間 |
| | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-44号 | 除雪作業員(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 金額 | 単価 |
|-------|----------|---------|----|----|--------|--------|------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 除雪作業員(B) | | 人 | 1 | 18,770 | 18,770 | |
| | 計 | | | | | 18,770 | |
| | 単価 | | | | | 2,347 | 円/時間 |
| | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-45号 | 小型除雪機(C)(待機なし) | 0.8m級(22PS)貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 11,810 |
|-------|----------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 小型ロータリ除雪機運転 | 貸与 クローラ・ハンドガイド型・ガソリンエンジン駆動 15kW(20PS)級 標準 控除しない | 時間 | 1 | 11,810 | 11,810 | | |
| | 計 | | | | | 11,810 | | |
| | 単価 | | | | | 11,810 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-46号 | 小型除雪機(D)(待機なし) | 0.8m級(22PS)貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,710 |
|-------|----------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 小型ロータリ除雪機運転 | 貸与 クローラ・ハンドガイド型・ガソリンエンジン駆動 15kW(20PS)級 標準 控除しない | 時間 | 1 | 10,350 | 10,350 | | |
| | 労務費補正 | 小型除雪機 0.8m級 22PS | 時間 | 1 | 354 | 354 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | |
| | 計 | | | | | 10,710 | | |
| | 単価 | | | | | 10,710 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-47号 | 小型除雪車(C)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,690 |
|-------|-----------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 7,690 | 7,690 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車[ホイール2ステージ型]30kW(40PS) | 時間 | 1 | 47 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 7,690 | | |
| | 単価 | | | | | 7,690 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-48号 | 小型除雪車(D)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS) 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,043 |
|-------|-----------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 6,817 | 6,817 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 30kW(40PS) | 時間 | 1 | 47 | 0 | | |
| | 労務費補正 | 小型除雪車 1.0m簡易操作型(40PS) | 時間 | 1 | 226 | 226 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 7,043 | | |
| | 単価 | | | | | 7,043 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-49号 | ダンプトラック(C)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,440 |
|-----------|---|--------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 5,440 | 5,440 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,440 | | | |
| 単価 | | | | | 5,440 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-50号 | ダンプトラック(D)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,108 |
|-------|------------------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 4,925 | 4,925 | | |
| | 労務費補正 | ダンプトラック 2t積 | 時間 | 1 | 183 | 183 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,108 | | |
| | 単価 | | | | | 5,108 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-51号 | ダンプトラック(C)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,233 |
|-------|------------------|---|----|----|-------|----|-------|-------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 4t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 6,233 | | 6,233 | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| | 計 | | | | | | 6,233 | |
| | 単価 | | | | | | 6,233 | 円/時間 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-52号 | ダンプトラック(D)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,901 |
|-------|------------------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 4t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 5,718 | 5,718 | | |
| | 労務費補正 | ダンプトラック 4t積 | 時間 | 1 | 183 | 183 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,901 | | |
| | 単価 | | | | | 5,901 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-53号 | 車載用トラック(C)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,708 |
|------------|-------------------------------|-----------------------------|----|-------|-------|----|------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 時間 | 1 | 6,482 | 6,482 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટે-イ-セ-ル] 4t積級 | 時間 | 1 | 226 | 226 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,708 | | | |
| 単価 | | | | | 6,708 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-54号 | 車載用トラック(D)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,271 |
|------------|-------------------------------|-----------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 時間 | 1 | 5,970 | 5,970 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટે-イ-ゼ-ル] 4t積級 | 時間 | 1 | 226 | 226 | | | |
| 労務費補正 | 車載用トラック 4t積2.9t吊クレーン装置付 | 時間 | 1 | 75 | 75 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,271 | | | |
| 単価 | | | | | 6,271 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-----------|----------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |
| 単-55号 | 除雪作業員(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,513 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員 (C) | | | 人 | 1 | 20,100 | 20,100 | | |
| 計 | | | | | | 20,100 | | |
| 単価 | | | | | | 2,513 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-----------|----------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-56号 | 除雪作業員(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,347 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員 (D) | | | 人 | 1 | 18,770 | 18,770 | | |
| 計 | | | | | | 18,770 | | |
| 単価 | | | | | | 2,347 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-57号 | ダンプトラック(A)(待機なし) | 10t積 普通 積上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,581 |
|-----------|---|---------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティエセル 10t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 9,581 | 9,581 | | | |
| 計 | | | | | 9,581 | | | |
| 単価 | | | | | 9,581 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-58号 | ダンプトラック(B)(待機なし) | 10t積 普通 積上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,764 |
|-----------|--|---------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 10t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 9,581 | 9,581 | | | |
| 労務費補正 | ダンプトラック 10t積 | 時間 | 1 | 183 | 183 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 9,764 | | | |
| 単価 | | | | | 9,764 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-59号 | ロータリ除雪車(A)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,780 |
|-----------------|--|-------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 16,770 | 16,770 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 220kW(300PS) | 時間 | 1 | 319 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 16,771 | | | |
| 単価 | | | | | 16,780 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-60号 | ロータリ除雪車(B)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,870 |
|-----------------|--|-------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 16,770 | 16,770 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 220kW(300PS) | 時間 | 1 | 319 | 0 | | | |
| 労務費補正 | ロータリ除雪車 220kW級 | 時間 | 1 | 82 | 82 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | | |
| 計 | | | | | 16,861 | | | |
| 単価 | | | | | 16,870 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-61号 | トラクタショベル(A)(待機なし) | 1.2m3級 ホイール 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,975 |
|-----------------|--|-------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| トラクタショベル運転 | 1.2m3級 ホイール 借上 | 時間 | 1 | 4,975 | 4,975 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪ト ^レ サ ^ク (ホイール型)1.2m3 | 時間 | 1 | 490 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 4,975 | | | |
| 単価 | | | | | 4,975 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-62号 | トラクタショベル(B)(待機なし) | 1.2m3級 ホイール 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,063 |
|-------|-------------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | トラクタショベル運転 | 1.2m3級 ホイール 借上 | 時間 | 1 | 4,975 | 4,975 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪ト ^サ (ホイール型)1.2m3 | 時間 | 1 | 490 | 0 | | |
| | 労務費補正 | トラクタショベル1.2m3 ホイール 借上 | 時間 | 1 | 88 | 88 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,063 | | |
| | 単価 | | | | | 5,063 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-64号 | バックホウ(B)(待機なし) | 平積0.2m3 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,738 |
|------------------|--------------------|---------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| バックホウ(クローラ) [標準] | 排ガス型(第1次) 山積0.28m3 | 時間 | 1 | 5,668 | 5,668 | | | |
| 労務費補正 | バックホウ0.2m3 借上 | 時間 | 1 | 70 | 70 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,738 | | | |
| 単価 | | | | | 5,738 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-65号 | 除雪作業員(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 2,163 |
|----------|----------|---------|----|----|--------|--------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員(A) | | | 人 | 1 | 17,300 | 17,300 | | |
| 計 | | | | | | 17,300 | | |
| 単価 | | | | | | 2,163 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-66号 | 除雪作業員(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 2,347 |
|----------|----------|---------|----|----|--------|--------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員(B) | | | 人 | 1 | 18,770 | 18,770 | | |
| 計 | | | | | | 18,770 | | |
| 単価 | | | | | | 2,347 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-------|-----------|---------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-67号 | ロータリ除雪車回送 | 金山除雪基地～高浜除雪基地 | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 83,390 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車回送 | 金山除雪基地～高浜除雪基地 | 回 | 1 | 83,390 | 83,390 | | |
| | 計 | | | | | 83,390 | | |
| | 単価 | | | | | 83,390 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 | |
|-------|------------------|--|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 | |
| 単-68号 | ダンプトラック(C)(待機なし) | 10t積 普通 積上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,100 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 10t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 10,100 | 10,100 | | |
| | 計 | | | | | 10,100 | | |
| | 単価 | | | | | 10,100 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-69号 | ダンプトラック(D)(待機なし) | 10t積 普通 積上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,764 |
|-----------|---|---------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティンセル 10t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 9,581 | 9,581 | | | |
| 労務費補正 | ダンプトラック 10t積 | 時間 | 1 | 183 | 183 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 9,764 | | | |
| 単価 | | | | | 9,764 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-70号 | ロータリ除雪車(C)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 18,290 |
|-----------------|--|-------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 18,280 | 18,280 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 220kW(300PS) | 時間 | 1 | 319 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 18,281 | | | |
| 単価 | | | | | 18,290 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一71号 | ロータリ除雪車(D)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,870 |
|-----------------|--|-------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 16,770 | 16,770 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 220kW(300PS) | 時間 | 1 | 319 | 0 | | | |
| 労務費補正 | ロータリ除雪車 220kW級 | 時間 | 1 | 82 | 82 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | | |
| 計 | | | | | 16,861 | | | |
| 単価 | | | | | 16,870 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-72号 | トラクタショベル(C)(待機なし) | 1.2m3級 ホイール 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,577 |
|-----------------|--|-------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| トラクタショベル運転 | 1.2m3級 ホイール 借上 | 時間 | 1 | 5,577 | 5,577 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪ト ^レ サ ^ク (ホイール型)1.2m3 | 時間 | 1 | 490 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,577 | | | |
| 単価 | | | | | 5,577 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-73号 | トラクタショベル(D)(待機なし) | 1.2m3級 ホイール 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,063 |
|-------|-------------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | トラクタショベル運転 | 1.2m3級 ホイール 借上 | 時間 | 1 | 4,975 | 4,975 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪ト ^レ サ ^ク (ホイール型)1.2m3 | 時間 | 1 | 490 | 0 | | |
| | 労務費補正 | トラクタショベル1.2m3 ホイール 借上 | 時間 | 1 | 88 | 88 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,063 | | |
| | 単価 | | | | | 5,063 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-1-0 |

| 単-75号 | バックホウ(D)(待機なし) | 平積0.2m3 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,738 |
|------------------|--------------------|---------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| バックホウ(クローラ) [標準] | 排ガス型(第1次) 山積0.28m3 | 時間 | 1 | 5,668 | 5,668 | | | |
| 労務費補正 | バックホウ0.2m3 借上 | 時間 | 1 | 70 | 70 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,738 | | | |
| 単価 | | | | | 5,738 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-76号 | 除雪作業員(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 金額 | 単価 |
|-------|----------|---------|----|----|--------|--------|------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 除雪作業員(C) | | 人 | 1 | 20,100 | 20,100 | |
| | 計 | | | | | 20,100 | |
| | 単価 | | | | | 2,513 | 円/時間 |
| | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-77号 | 除雪作業員(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 金額 | 単価 |
|-------|----------|---------|----|----|--------|--------|------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 除雪作業員(D) | | 人 | 1 | 18,770 | 18,770 | |
| | 計 | | | | | 18,770 | |
| | 単価 | | | | | 2,347 | 円/時間 |
| | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|---------------------|----|----|--------|----|-----|---|
| 単-78号 | 凍結防止剤 | 塩化カルシウム 25kg入り(支給品) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 0 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 凍結防止剤 | | 塩化カルシウム 25kg入り | t | 1 | 54,000 | 0 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----------------------|----|----|--------|----|-----|---|
| 単-79号 | 凍結防止剤 | 塩化カルシウム 500kg入り(支給品) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 0 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 凍結防止剤 | | 塩化カルシウム 500kg入り | t | 1 | 52,000 | 0 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-80号 | 凍結防止剤 | 塩化ナトリウム 500kg入り(支給品) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 0 |
|-------|-------|----------------------|----|----|--------|----|-----|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤 | 塩化ナトリウム 500kg入り | t | 1 | 23,000 | 0 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | 円/t | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-81号 | 凍結防止剤散布車(A)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m3 4×4 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 12,380 |
|-------|-------------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 12,370 | 12,370 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 凍結防止剤散布車 [乾式・湿潤式] 2.5~3.5m3 | 時間 | 1 | 913 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 7 | | |
| | 計 | | | | | 12,377 | | |
| | 単価 | | | | | 12,380 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-82号 | 凍結防止剤散布車(B)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m3 4×4 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 13,010 |
|-------|-------------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホップ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 12,370 | 12,370 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 凍結防止剤散布車 [乾式・湿潤式] 2.5~3.5m3 | 時間 | 1 | 913 | 0 | | |
| | 労務費補正 | 凍結防止剤散布車 乾式 4t級 3.5m3 4×4 | 時間 | 1 | 637 | 637 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 13,007 | | |
| | 単価 | | | | | 13,010 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-83号 | 凍結防止剤散布車(待機あり) | 乾式 4t級 3.5m3 4×4 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 3,244 |
|-----------------|---|---------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 凍結防止剤散布車運転 | 有り 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 3,244 | 3,244 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 凍結防止剤散布車 [乾式・湿潤式] 2.5~3.5m3 | 時間 | 1 | 913 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 3,244 | | | |
| 単価 | | | | | 3,244 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-85号 | ダンプトラック(B)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,108 |
|-------|------------------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 4,925 | 4,925 | | |
| | 労務費補正 | ダンプトラック 2t積 | 時間 | 1 | 183 | 183 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,108 | | |
| | 単価 | | | | | 5,108 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-87号 | ダンプトラック(B)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,035 |
|-------|------------------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 8t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 7,852 | 7,852 | | |
| | 労務費補正 | ダンプトラック 8t積 | 時間 | 1 | 183 | 183 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 8,035 | | |
| | 単価 | | | | | 8,035 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-88号 | 車載用トラック(A)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,052 |
|------------|-------------------------------|----------------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上 | 時間 | 1 | 8,826 | 8,826 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટે-イ-セ-ル] 4t積級 | 時間 | 1 | 226 | 226 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 9,052 | | | |
| 単価 | | | | | 9,052 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-89号 | 車載用トラック(B)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,484 |
|------------|-------------------------------|----------------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上 | 時間 | 1 | 8,826 | 8,826 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટે-イ-ゼ-ル] 4t積級 | 時間 | 1 | 226 | 226 | | | |
| 労務費補正 | 車載用トラック4t積2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上 | 時間 | 1 | 432 | 432 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 9,484 | | | |
| 単価 | | | | | 9,484 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-90号 | 凍結防止剤散布車(C)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m3 4×4 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 13,840 |
|-----------------|---|------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 13,830 | 13,830 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 凍結防止剤散布車 [乾式・湿潤式] 2.5~3.5m3 | 時間 | 1 | 913 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 7 | | | |
| 計 | | | | | 13,837 | | | |
| 単価 | | | | | 13,840 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-91号 | 凍結防止剤散布車(D)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m3 4×4 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 13,010 |
|-------|-------------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 12,370 | 12,370 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 凍結防止剤散布車 [乾式・湿潤式] 2.5~3.5m3 | 時間 | 1 | 913 | 0 | | |
| | 労務費補正 | 凍結防止剤散布車 乾式 4t級 3.5m3 4×4 | 時間 | 1 | 637 | 637 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 13,007 | | |
| | 単価 | | | | | 13,010 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-92号 | 凍結防止剤散布車(待機あり) | 乾式 4t級 3.5m3 4×4 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 3,244 |
|-------|-----------------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤散布車運転 | 有り 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 3,244 | 3,244 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 凍結防止剤散布車 [乾式・湿潤式] 2.5~3.5m3 | 時間 | 1 | 913 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 3,244 | | |
| | 単価 | | | | | 3,244 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-94号 | ダンプトラック(D)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,108 |
|-------|------------------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 4,925 | 4,925 | | |
| | 労務費補正 | ダンプトラック 2t積 | 時間 | 1 | 183 | 183 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,108 | | |
| | 単価 | | | | | 5,108 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-95号 | ダンプトラック(C)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,367 |
|-------|------------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティエール 8t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 8,367 | 8,367 | | |
| | 計 | | | | | 8,367 | | |
| | 単価 | | | | | 8,367 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-96号 | ダンプトラック(D)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,035 |
|-----------|---|--------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 8t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 7,852 | 7,852 | | | |
| 労務費補正 | ダンプトラック 8t積 | 時間 | 1 | 183 | 183 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 8,035 | | | |
| 単価 | | | | | 8,035 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-97号 | 車載用トラック(C)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,050 |
|------------|-------------------------------|----------------------------------|----|-------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上 | 時間 | 1 | 9,818 | 9,818 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટે-イ-セ-ル] 4t積級 | 時間 | 1 | 226 | 226 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 10,050 | | | |
| 単価 | | | | | 10,050 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-98号 | 車載用トラック(D)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,484 |
|-------|------------------|----------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 車載用トラック運転 | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上 | 時間 | 1 | 8,826 | 8,826 | | |
| | タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટે-イ-セ-ル] 4t積級 | 時間 | 1 | 226 | 226 | | |
| | 労務費補正 | 車載用トラック4t積2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上 | 時間 | 1 | 432 | 432 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 9,484 | | |
| | 単価 | | | | | 9,484 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------------------|------------------|----|----|-----|-----|------|-----|
| 単-99号 | 凍結防止剤散布装置 | ベルコンベア式 2.0m3 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 998 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤散布装置 (車載・ディーゼル) | ホッパ容量2.0~3.0m3 | 時間 | 1 | 998 | 998 | | |
| | 計 | | | | | 998 | | |
| | 単価 | | | | | 998 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|------------------|-------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-100号 | ライトバン巡回(A)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,579 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 8,579 | 8,579 | | |
| | 計 | | | | | 8,579 | | |
| | 単価 | | | | | 8,579 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------------|-------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-101号 | ライオン巡回(B)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,849 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ライオン運転 | | 5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 8,579 | 8,579 | | |
| 労務費補正 | | ライオン5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 270 | 270 | | |
| 計 | | | | | | 8,849 | | |
| 単価 | | | | | | 8,849 | 円/時間 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------------|----------------|----|----|-----|-----|------|-----|
| 単-102号 | ライオン巡回(待機あり) | 5人乗り 1500CC 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 828 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ライオン運転 | | 5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 828 | 828 | | |
| 計 | | | | | | 828 | | |
| 単価 | | | | | | 828 | 円/時間 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|------------------|-------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-103号 | ライトバン巡回(C)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,778 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 9,778 | 9,778 | | |
| | 計 | | | | | 9,778 | | |
| | 単価 | | | | | 9,778 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|------------------|-------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-104号 | ライトバン巡回(D)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,849 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 8,579 | 8,579 | | |
| | 労務費補正 | ライトバン5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 270 | 270 | | |
| | 計 | | | | | 8,849 | | |
| | 単価 | | | | | 8,849 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|--------|---------------|----------------|----|----|-----|-----|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-105号 | ライトバン巡回(待機あり) | 5人乗り 1500CC 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 828 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 828 | 828 | | |
| | 計 | | | | | 828 | | |
| | 単価 | | | | | 828 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|--------|----------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-106号 | 世話役(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 2,837 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費(世話役) | | 時間 | 1 | 2,837 | 2,837 | | |
| | 計 | | | | | 2,837 | | |
| | 単価 | | | | | 2,837 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-107号 | 世話役(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 金額 | 単価 |
|--------|----------|---------|----|----|-------|-------|------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 待機費（世話役） | | | | | | |
| | | | 時間 | 1 | 2,837 | 2,837 | |
| | 計 | | | | | 2,837 | |
| | 単価 | | | | | 2,837 | 円/時間 |
| | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-108号 | 除雪トラック(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 金額 | 単価 |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 待機費（オペレータ等） | | | | | | |
| | | | 時間 | 1 | 4,562 | 4,562 | |
| | 計 | | | | | 4,562 | |
| | 単価 | | | | | 4,562 | 円/時間 |
| | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-109号 | 除雪トラック(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 4,881 |
|--------------|-----------|---------|----|----|-------|-------|----|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| 待機費 (オペレータ等) | | | 時間 | 1 | 4,881 | 4,881 | | | |
| 計 | | | | | | 4,881 | | | |
| 単価 | | | | | | 4,881 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-110号 | 除雪クレーン(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 4,625 |
|--------------|-----------|---------|----|----|-------|-------|----|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| 待機費 (オペレータ等) | | | 時間 | 1 | 4,625 | 4,625 | | | |
| 計 | | | | | | 4,625 | | | |
| 単価 | | | | | | 4,625 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-111号 | 除雪ゲレータ(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,864 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費(オペレータ等) | | 時間 | 1 | 4,864 | 4,864 | | |
| | 計 | | | | | 4,864 | | |
| | 単価 | | | | | 4,864 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-112号 | 凍結防止剤散布車(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,562 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費(オペレータ等) | | 時間 | 1 | 4,562 | 4,562 | | |
| | 計 | | | | | 4,562 | | |
| | 単価 | | | | | 4,562 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-113号 | 凍結防止剤散布車(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,881 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費 (オペレータ等) | | 時間 | 1 | 4,881 | 4,881 | | |
| | 計 | | | | | 4,881 | | |
| | 単価 | | | | | 4,881 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-114号 | ライトバン(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,238 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費 (オペレータ等) | | 時間 | 1 | 5,238 | 5,238 | | |
| | 計 | | | | | 5,238 | | |
| | 単価 | | | | | 5,238 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|--------|--------------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-115号 | ライトバン(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費 (オペレータ等) | | 時間 | 1 | 5,372 | 5,372 | | |
| | 計 | | | | | 5,372 | | |
| | 単価 | | | | | 5,372 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|--------|-----------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-116号 | 世話役(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費 (世話役) | | 時間 | 1 | 3,263 | 3,263 | | |
| | 計 | | | | | 3,263 | | |
| | 単価 | | | | | 3,263 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-117号 | 世話役(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 金額 | 単価 |
|--------|----------|---------|----|----|-------|-------|------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 待機費(世話役) | | 時間 | 1 | 2,837 | 2,837 | |
| | 計 | | | | | 2,837 | |
| | 単価 | | | | | 2,837 | 円/時間 |
| | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-118号 | 除雪トラック(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 金額 | 単価 |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 待機費(オペレータ等) | | 時間 | 1 | 5,291 | 5,291 | |
| | 計 | | | | | 5,291 | |
| | 単価 | | | | | 5,291 | 円/時間 |
| | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-119号 | 除雪トラック(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,881 |
|--------------|-----------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費 (オペレータ等) | | | 時間 | 1 | 4,881 | 4,881 | | |
| 計 | | | | | | 4,881 | | |
| 単価 | | | | | | 4,881 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-120号 | 除雪クレーン(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,352 |
|--------------|-----------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費 (オペレータ等) | | | 時間 | 1 | 5,352 | 5,352 | | |
| 計 | | | | | | 5,352 | | |
| 単価 | | | | | | 5,352 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-121号 | 除雪ゲレータ(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,864 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費(オペレータ等) | | 時間 | 1 | 4,864 | 4,864 | | |
| | 計 | | | | | 4,864 | | |
| | 単価 | | | | | 4,864 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-122号 | 凍結防止剤散布車(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,291 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費(オペレータ等) | | 時間 | 1 | 5,291 | 5,291 | | |
| | 計 | | | | | 5,291 | | |
| | 単価 | | | | | 5,291 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-123号 | 凍結防止剤散布車(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,881 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費 (オペレータ等) | | 時間 | 1 | 4,881 | 4,881 | | |
| | 計 | | | | | 4,881 | | |
| | 単価 | | | | | 4,881 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-124号 | ライトバン(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,042 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費 (オペレータ等) | | 時間 | 1 | 6,042 | 6,042 | | |
| | 計 | | | | | 6,042 | | |
| | 単価 | | | | | 6,042 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-------------|----------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-125号 | ライトバン(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 5,372 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費（オペレータ等） | | | 時間 | 1 | 5,372 | 5,372 | | |
| 計 | | | | | | 5,372 | | |
| 単価 | | | | | | 5,372 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-------------|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-126号 | 交通誘導警備員A(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 1,725 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A(A) | | | 人 | 1 | 13,800 | 13,800 | | |
| 計 | | | | | | 13,800 | | |
| 単価 | | | | | | 1,725 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-127号 | 交通誘導警備員A(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 1,862 |
|--------|-------------|---------|----|----|--------|--------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員A(B) | | 人 | 1 | 14,890 | 14,890 | | |
| | 計 | | | | | 14,890 | | |
| | 単価 | | | | | 1,862 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-128号 | 交通誘導警備員A(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 2,004 |
|--------|-------------|---------|----|----|--------|--------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員A(C) | | 人 | 1 | 16,030 | 16,030 | | |
| | 計 | | | | | 16,030 | | |
| | 単価 | | | | | 2,004 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-------------|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-129号 | 交通誘導警備員A(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 1,862 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A(D) | | | 人 | 1 | 14,890 | 14,890 | | |
| 計 | | | | | | 14,890 | | |
| 単価 | | | | | | 1,862 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-------------|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-130号 | 交通誘導警備員B(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 1,513 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B(A) | | | 人 | 1 | 12,100 | 12,100 | | |
| 計 | | | | | | 12,100 | | |
| 単価 | | | | | | 1,513 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-131号 | 交通誘導警備員B(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 1,723 |
|--------|-------------|---------|----|----|--------|--------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員B(B) | | 人 | 1 | 13,780 | 13,780 | | |
| | 計 | | | | | 13,780 | | |
| | 単価 | | | | | 1,723 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 単-132号 | 交通誘導警備員B(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 1,772 |
|--------|-------------|---------|----|----|--------|--------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員B(C) | | 人 | 1 | 14,170 | 14,170 | | |
| | 計 | | | | | 14,170 | | |
| | 単価 | | | | | 1,772 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラウ2.8～3.5m 7～10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 15,180 |
|--------------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t 級 4 × 4 | 時間 | 1 | 14,820 | 14,820 | | |
| ワンウェイプラウ [除雪トラック用] | 2.8～3.5m 7～10t級用 | 時間 | 1 | 357 | 357 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 3 | | |
| 計 | | | | | 15,180 | | |
| 単価 | | | | | 15,180 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他プラ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,960 |
|----------------------------|----------------------------|--|----|----|--------|--------|----|-------------|
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 10 t 級 6×6 | | 時間 | 1 | 15,890 | 15,890 | | |
| ワンウェイプラウ (進行角可変式) [除雪トラック] | 平押し可能型 2.85m 7～10 t 級用 | | 時間 | 1 | 517 | 517 | | |
| 路面整正装置 (アングリング・伸縮式) | 両スライド式 2.85～4.5m 7～10 t 級用 | | 時間 | 1 | 1,550 | 1,550 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | | 3 | |
| 計 | | | | | | | | 17,960 |
| 単価 | | | | | | | | 17,960 円/時間 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他プラ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,377 |
|---------------------------|----------------------------|--|----|-------|-------|----|------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 貸与 除雪専用型 10t級 6×6 標準 控除しない | 時間 | 1 | 5,310 | 5,310 | | | |
| ワンウェイプラウ（進行角可変式） [除雪トラック] | 平押し可能型 2.85m 7～10t級用 | 時間 | 1 | 517 | 517 | | | |
| 路面整正装置（アングリング・伸縮式） | 両スライド式 2.85～4.5m 7～10t級用 | 時間 | 1 | 1,550 | 1,550 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,377 | | | |
| 単価 | | | | | 7,377 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------------------|--------------|----|-------|--------|----|--------|--------|
| 除雪グレーダ 運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | | | | | 1 | 17,120 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.19 | 19,700 | | 3,743 | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.19 | 17,300 | | 3,287 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.063 | 22,700 | | 1,430 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 17 | 109 | | 1,853 | |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第1次)] | ブレード幅3. 7m | 時間 | 1 | 6,800 | | 6,800 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 7 | |
| 計 | | | | | | 17,120 | |
| 単価 | | | | | | 17,120 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|----------------------------|--------------|----|----|-------|----|-------|------|-------|
| 除雪グレーダ 運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | | | | | 1 | | 8,653 |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 17 | 109 | | 1,853 | | |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第1次)] | ブレード幅3. 7m | 時間 | 1 | 6,800 | | 6,800 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 8,653 | | |
| 単価 | | | | | | 8,653 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|----------|--|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 除雪グレーダ運転 | 有り 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.0m 計上しない 計上しない 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 4,424 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 除雪グレーダ運転 | | 貸与 排ガス型(第1次)4.0m 標準 控除しない | 時間 | 1 | 4,424 | 4,424 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 4,424 | |
| 単価 | | | | | | 4,424 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.000-00-00-2-0 |
|-----------------------|-----------|--|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| | ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 16,770 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | | 排ガス（第3次） 2.6m級 220kW級 | 時間 | 1 | 16,770 | 16,770 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 16,770 | |
| 単価 | | | | | | 16,770 | 円/時間 |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 除雪作業員 (B) | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 | 18,770 |
|-----------|-------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 17,300 | 17,300 | | |
| 労務費補正 | 除雪作業員 | 人 | 1 | 1,470 | 1,470 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 18,770 | | |
| 単価 | | | | | 18,770 | 円/人 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラウ2.8～3.5m 7～10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,850 |
|--------------------|--|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t 級 4 × 4 | 時間 | 1 | 16,490 | 16,490 | | |
| ワンウェイプラウ [除雪トラック用] | 2. 8 ～ 3. 5 m 7 ～ 1 0 t 級用 | 時間 | 1 | 357 | 357 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 3 | |
| 計 | | | | | | 16,850 | |
| 単価 | | | | | | 16,850 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他プラ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,630 |
|----------------------------|----------------------------|--|----|----|--------|--------|----|-------------|
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 10 t 級 6×6 | | 時間 | 1 | 17,560 | 17,560 | | |
| ワンウェイプラウ (進行角可変式) [除雪トラック] | 平押し可能型 2.85m 7～10 t 級用 | | 時間 | 1 | 517 | 517 | | |
| 路面整正装置 (アングリング・伸縮式) | 両スライド式 2.85～4.5m 7～10 t 級用 | | 時間 | 1 | 1,550 | 1,550 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | | 3 | |
| 計 | | | | | | | | 19,630 |
| 単価 | | | | | | | | 19,630 円/時間 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------------------|--------------|----|-------|--------|----|--------|--------|
| 除雪グレーダ 運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | | | | | 1 | 18,440 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.19 | 22,713 | | 4,315 | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.19 | 20,108 | | 3,820 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.063 | 26,095 | | 1,643 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 17 | 109 | | 1,853 | |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第1次)] | ブレード幅3.7m | 時間 | 1 | 6,800 | | 6,800 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 9 | |
| 計 | | | | | | 18,440 | |
| 単価 | | | | | | 18,440 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|--|-----------------------|--|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |
| | ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 18,280 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | 排ガス (第3次) 2.6m級 220kW級 | 時間 | 1 | 18,280 | 18,280 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 18,280 | | |
| | 単価 | | | | | 18,280 | 円/時間 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|--|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |
| | 除雪作業員 (C) | | 単位 | 人 | 数量 | | 1 | 単価 20,100 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1 | 20,108 | 20,108 | | |
| | 計 | | | | | 20,108 | | |
| | 単価 | | | | | 20,100 | 円/人 | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 除雪作業員 (D) | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 | 18,770 |
|-----------|-------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 17,300 | 17,300 | | |
| 労務費補正 | 除雪作業員 | 人 | 1 | 1,470 | 1,470 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 18,770 | | |
| 単価 | | | | | 18,770 | 円/人 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|---------------------------|-------------|---|----|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 小型ロータリ除雪機運転 | 貸与 クローラ・ハンドガイド型・ガソリンエンジン駆動 15kW(20PS)級 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 10,350 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 小型ロータリ除雪機 [クローラ・ハンドガイド・G] | | 15 kW級 (20 PS級) | 時間 | 1 | 10,350 | 10,350 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 10,350 | |
| 単価 | | | | | | 10,350 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-----------------------|-----------------|--|----|----|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | ロータリ除雪車 (小型) 運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 6,817 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | | 除雪幅1.0m級 30 kW級 | 時間 | 1 | 6,817 | 6,817 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,817 | |
| 単価 | | | | | | 6,817 | 円/時間 |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------|----|----|-------|----|-------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 4,739 | | 4,739 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2t積級 | 時間 | 1 | 186 | | 186 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 4,925 | |
| 単価 | | | | | | 4,925 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------|----|----|-------|----|-------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 5,492 | | 5,492 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 4t積級 | 時間 | 1 | 226 | | 226 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,718 | |
| 単価 | | | | | | 5,718 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,970 |
|--|----------------|-----------------------|----|------|--------|-------|------|-------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 0.17 | 19,700 | 3,349 | | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 5.7 | 109 | 621 | | |
| | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4 t級 吊能力2. 9 t | 時間 | 1 | 2,000 | 2,000 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,970 | | |
| | 単価 | | | | | 5,970 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.187-00-00-1-0 |
|---------------------------|-------------|---|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 小型ロータリ除雪機運転 | 貸与 クローラ・ハンドガイド型・ガソリンエンジン駆動 15kW(20PS)級 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 11,810 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 小型ロータリ除雪機 [クローラ・ハンドガイド・G] | | 15kW級(20PS級) | | 1 | 11,810 | 11,810 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 11,810 | |
| 単価 | | | | | | 11,810 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.187-00-00-1-0 |
|-----------------------|---------------|--|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 7,690 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | | 除雪幅1.0m級 30kW級 | | 1 | 7,690 | 7,690 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 7,690 | |
| 単価 | | | | | | 7,690 | 円/時間 |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------|----|----|-------|----|-------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 5,254 | | 5,254 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2t積級 | 時間 | 1 | 186 | | 186 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,440 | |
| 単価 | | | | | | 5,440 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------|----|----|-------|----|-------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 6,007 | | 6,007 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 4t積級 | 時間 | 1 | 226 | | 226 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,233 | |
| 単価 | | | | | | 6,233 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------|--------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 人 | 0.17 | 22,713 | | 3,861 | 6,482 |
| 軽油 | 1.2号 | L | 5.7 | 109 | | 621 | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4t級 吊能力2.9t | 時間 | 1 | 2,000 | | 2,000 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,482 | |
| 単価 | | | | | | 6,482 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | ダンプトラック運転 | 持込 持込 ダンプトラック オンロード・ディーゼル 10t積級 標準 計上しない 計上する | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,581 |
|-----------------------|-----------------------------|---|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | 時間 | 1 | 8,975 | 8,975 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 10t積級 | 時間 | 1 | 606 | 606 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 9,581 | | | |
| 単価 | | | | | 9,581 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|------------|----------------|----|-----|--------|----|-------|-------|----|
| トラクタショベル運転 | 1.2m3級 ホイール 借上 | | | | | 1 | 4,975 | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.2 | 19,700 | | 3,940 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.5 | 109 | | 1,035 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 4,975 | | |
| 単価 | | | | | | 4,975 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|---------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| バックホウ (クローラ) [標準] | 排ガス型 (第1次) 山積0.28m3 | | | | | 1 | 5,668 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.16 | 19,700 | | 3,152 | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 6.3 | 109 | | 686 | |
| バックホウ (クローラ) [標準] | 排ガス型 (第1次) 山積0.28m3 | 時間 | 1 | 1,830 | | 1,830 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,668 | |
| 単価 | | | | | | 5,668 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 回 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-----------------------|------------------|----|------|--------|--------|--------|-----|--------|
| ロータリ除雪車回送 | 金山除雪基地～高浜除雪基地 | | | | | 1 | | 83,390 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | 摘要 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.4 | 19,700 | 7,880 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 (船舶用) | L | 42 | 60.6 | 2,545 | | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | 除雪幅2. 6m級 240kW級 | 時間 | 1.92 | 38,000 | 72,960 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | | | |
| 計 | | | | | | 83,390 | | |
| 単価 | | | | | | 83,390 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|-----------------------------|----|----|-------|-------|--------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10t積級 | 時間 | 1 | 9,490 | 9,490 | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 10t積級 | 時間 | 1 | 606 | 606 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 4 | | |
| 計 | | | | | | 10,100 | |
| 単価 | | | | | | 10,100 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|------------|----------------|----|-----|--------|----|-------|-------|----|
| トラクタショベル運転 | 1.2m3級 ホイール 借上 | | | | | 1 | 5,577 | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.2 | 22,713 | | 4,542 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.5 | 109 | | 1,035 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 5,577 | | |
| 単価 | | | | | | 5,577 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| | バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第1次） 山積0.28m3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,150 |
|------------------|--------------------|--------------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.16 | 22,713 | 3,634 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 6.3 | 109 | 686 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第1次） 山積0.28m3 | 時間 | 1 | 1,830 | 1,830 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,150 | | | |
| 単価 | | | | | 6,150 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-1-0 |

| | バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第1次） 山積0.28m3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,668 |
|------------------|--------------------|--------------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.16 | 19,700 | 3,152 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 6.3 | 109 | 686 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第1次） 山積0.28m3 | 時間 | 1 | 1,830 | 1,830 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,668 | | | |
| 単価 | | | | | 5,668 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|--------------|------------|---|----|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 12,370 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 凍結防止剤散布車〔乾式〕 | | 4 t 級 ホッパ容量3.5 m 3 駆動方式4×4 | | 1 | 12,370 | 12,370 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 12,370 | |
| 単価 | | | | | | 12,370 | 円／時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|------------|------------|---|----|----|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 凍結防止剤散布車運転 | 有り 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 3,244 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 凍結防止剤散布車運転 | | 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ 3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | | 1 | 3,244 | 3,244 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 3,244 | |
| 単価 | | | | | | 3,244 | 円／時間 |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------|----|----|-------|----|-------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | 時間 | 1 | 7,400 | | 7,400 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 8t積級 | 時間 | 1 | 452 | | 452 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 7,852 | |
| 単価 | | | | | | 7,852 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------|---------------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| 車載用トラック運転 | 4t積 2.9t吊クレーン装置付 (散布用) 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 8,826 |
| 運転手 (一般) | | 人 | 0.17 | 19,200 | | 3,264 | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.17 | 17,300 | | 2,941 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.7 | 109 | | 621 | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4t級 吊能力2.9t | 時間 | 1 | 2,000 | | 2,000 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 8,826 | |
| 単価 | | | | | | 8,826 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------|----|----|-------|----|-------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | 時間 | 1 | 7,915 | | 7,915 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 8t積級 | 時間 | 1 | 452 | | 452 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 8,367 | |
| 単価 | | | | | | 8,367 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 車載用トラック運転 | 4t積 2.9t吊クレーン装置付 (散布用) 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,818 |
|----------------|---------------------------|----|------|--------|-------|------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手 (一般) | | 人 | 0.17 | 22,233 | 3,779 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.17 | 20,108 | 3,418 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.7 | 109 | 621 | | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4t級 吊能力2.9t | 時間 | 1 | 2,000 | 2,000 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 9,818 | | |
| 単価 | | | | | 9,818 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|----------------------|----------------------------|----|----|------|-----|-----|------|----|
| 凍結防止剤散布装置 (車載・ディーゼル) | ホッパ容量2.0～3.0m ³ | | | | | 1 | 998 | |
| 軽油 | 1.2号 | L | | 0.59 | 109 | 64 | | |
| 凍結防止剤散布装置 (車載・ディーゼル) | ホッパ容量2.0～3.0m ³ | 時間 | 1 | | 934 | 934 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 998 | | |
| 単価 | | | | | | 998 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------------|----------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | | | | | 1 | 8,579 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.13 | 22,700 | | 2,951 | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.25 | 19,200 | | 4,800 | |
| ガソリン | レギュラー | L | 2.6 | 126 | | 327 | |
| ライトバン [二輪駆動] | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 1 | 501 | | 501 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 8,579 | |
| 単価 | | | | | | 8,579 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 828 |
|--------------|----------------|-------------|-----|-----|-----|------|----|-----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ガソリン | レギュラー | L | 2.6 | 126 | 327 | | | |
| ライトバン [二輪駆動] | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 1 | 501 | 501 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 828 | | | |
| 単価 | | | | | 828 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------------|----------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | | | | | 1 | 9,778 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.13 | 26,095 | | 3,392 | |
| 運転手 (一般) | | 人 | 0.25 | 22,233 | | 5,558 | |
| ガソリン | レギュラー | L | 2.6 | 126 | | 327 | |
| ライトバン [二輪駆動] | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 1 | 501 | | 501 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 9,778 | |
| 単価 | | | | | | 9,778 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|----------|--------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費（世話役） | | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 2,837 | |
| 待機費 | 世話役(A) | 時間 | 1 | 2,837 | 2,837 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 2,837 | | |
| 単価 | | | | | 2,837 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|----------|--------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費（世話役） | | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 2,837 | |
| 待機費 | 世話役(B) | 時間 | 1 | 2,837 | 2,837 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 2,837 | | |
| 単価 | | | | | 2,837 | 円/時間 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|-------------|-----------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 待機費（オペレータ等） | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 4,562 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 待機費 | | 除雪トラック(A) | 時間 | 1 | 4,562 | 4,562 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 4,562 | |
| 単価 | | | | | | 4,562 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|-------------|-----------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 待機費（オペレータ等） | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 4,881 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 待機費 | | 除雪トラック(B) | 時間 | 1 | 4,881 | 4,881 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 4,881 | |
| 単価 | | | | | | 4,881 | 円/時間 |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|-------------|-------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 待機費（オペレータ等） | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 4,625 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 待機費 | | 除雪クレータ [®] (A) | 時間 | 1 | 4,625 | 4,625 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 4,625 | |
| 単価 | | | | | | 4,625 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|-------------|-------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 待機費（オペレータ等） | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 4,864 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 待機費 | | 除雪クレータ [®] (B) | 時間 | 1 | 4,864 | 4,864 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 4,864 | |
| 単価 | | | | | | 4,864 | 円/時間 |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-------------|-------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費（オペレータ等） | | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
| | | | | | | | 4,562 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費 | 凍結防止剤散布車(A) | 時間 | 1 | 4,562 | 4,562 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 4,562 | | |
| 単価 | | | | | 4,562 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-------------|-------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費（オペレータ等） | | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
| | | | | | | | 4,881 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費 | 凍結防止剤散布車(B) | 時間 | 1 | 4,881 | 4,881 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 4,881 | | |
| 単価 | | | | | 4,881 | 円/時間 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-------------|----------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費（オペレータ等） | | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
| | | | | | | | 5,238 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費 | ライトバン(A) | 時間 | 1 | 5,238 | 5,238 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 5,238 | | |
| 単価 | | | | | 5,238 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-------------|----------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費（オペレータ等） | | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
| | | | | | | | 5,372 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費 | ライトバン(B) | 時間 | 1 | 5,372 | 5,372 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 5,372 | | |
| 単価 | | | | | 5,372 | 円/時間 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|----------|--------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 待機費（世話役） | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 3,263 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 待機費 | | 世話役(C) | 時間 | 1 | 3,263 | 3,263 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 3,263 | |
| 単価 | | | | | | 3,263 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|----------|--------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 待機費（世話役） | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 2,837 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 待機費 | | 世話役(D) | 時間 | 1 | 2,837 | 2,837 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 2,837 | |
| 単価 | | | | | | 2,837 | 円/時間 |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|-------------|-----------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 待機費（オペレータ等） | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 5,291 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 待機費 | | 除雪トラック(C) | 時間 | 1 | 5,291 | 5,291 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,291 | |
| 単価 | | | | | | 5,291 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|-------------|-----------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 待機費（オペレータ等） | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 4,881 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 待機費 | | 除雪トラック(D) | 時間 | 1 | 4,881 | 4,881 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 4,881 | |
| 単価 | | | | | | 4,881 | 円/時間 |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|--------------|-------------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費 (オペレータ等) | | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
| | | | | | | | 5,352 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費 | 除雪クレータ [®] (C) | 時間 | 1 | 5,352 | 5,352 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 5,352 | | |
| 単価 | | | | | 5,352 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|--------------|-------------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費 (オペレータ等) | | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
| | | | | | | | 4,864 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費 | 除雪クレータ [®] (D) | 時間 | 1 | 4,864 | 4,864 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 4,864 | | |
| 単価 | | | | | 4,864 | 円/時間 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|-------------|-------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 待機費（オペレータ等） | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 5,291 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 待機費 | | 凍結防止剤散布車(C) | 時間 | 1 | 5,291 | 5,291 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,291 | |
| 単価 | | | | | | 5,291 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2020.09 2020.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|-------------|-------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 待機費（オペレータ等） | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 4,881 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 待機費 | | 凍結防止剤散布車(D) | 時間 | 1 | 4,881 | 4,881 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 4,881 | |
| 単価 | | | | | | 4,881 | 円/時間 |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-------------|--|----------|----|----|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費（オペレータ等） | | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 待機費 | | ライトバン(C) | 時間 | 1 | 6,042 | 6,042 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,042 | |
| 単価 | | | | | | 6,042 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.09 |
|-------------|--|----------|----|----|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費（オペレータ等） | | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 待機費 | | ライトバン(D) | 時間 | 1 | 5,372 | 5,372 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,372 | |
| 単価 | | | | | | 5,372 | 円/時間 |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 交通誘導警備員A(A) | | 単位 | 人 | 数量 | | 1 | 単価 | 13,800 |
|-------------|----|----|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員 A | | 人 | 1 | 13,800 | 13,800 | | | |
| 計 | | | | | 13,800 | | | |
| 単価 | | | | | 13,800 | 円/人 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 交通誘導警備員A(B) | | 単位 | 人 | 数量 | | 単価 | 14,890 |
|-------------|----------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 A | | 人 | 1 | 13,800 | 13,800 | | |
| 労務費補正 | 交通誘導警備員A | 人 | 1 | 1,086 | 1,086 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 4 | | |
| 計 | | | | | 14,890 | | |
| 単価 | | | | | 14,890 | 円/人 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 交通誘導警備員A(C) | | 単位 | 人 | 数量 | | 単価 | 16,030 |
|-------------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 A | | 人 | 1 | 16,027 | 16,027 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 3 | | |
| 計 | | | | | 16,030 | | |
| 単価 | | | | | 16,030 | 円/人 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------|----------|----|----|--------|--------|-----|
| 交通誘導警備員A(D) | | 人 | 1 | | 14,890 | |
| 交通誘導警備員A | | 人 | 1 | 13,800 | 13,800 | |
| 労務費補正 | 交通誘導警備員A | 人 | 1 | 1,086 | 1,086 | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 4 | |
| 計 | | | | | 14,890 | |
| 単価 | | | | | 14,890 | 円/人 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 交通誘導警備員B(A) | | 単位 | 人 | 数量 | | 1 | 単価 | 12,100 |
|-------------|----|----|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 12,100 | 12,100 | | | |
| 計 | | | | | 12,100 | | | |
| 単価 | | | | | 12,100 | 円/人 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------|----------|----|----|--------|--------|-----|
| 交通誘導警備員B | | 人 | 1 | 12,100 | 12,100 | |
| 労務費補正 | 交通誘導警備員B | 人 | 1 | 1,678 | 1,678 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 2 | |
| 計 | | | | | 13,780 | |
| 単価 | | | | | 13,780 | 円/人 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 交通誘導警備員B(D) | | 単位 | 人 | 数量 | | 1 | 単価 | 13,780 |
|-------------|----------|----|----|--------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 12,100 | 12,100 | | | |
| 労務費補正 | 交通誘導警備員B | 人 | 1 | 1,678 | 1,678 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 2 | | |
| 計 | | | | | | 13,780 | | |
| 単価 | | | | | | 13,780 | 円/人 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t 級 4×4 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 14,820 |
|----------------|----------------|-----------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.24 | 19,200 | 4,608 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.24 | 17,300 | 4,152 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.08 | 22,700 | 1,816 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 18 | 109 | 1,962 | | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t 級 4×4 | 時間 | 1 | 2,280 | 2,280 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 2 | | | |
| 計 | | | | | 14,820 | | | |
| 単価 | | | | | 14,820 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック運転 | 貸与 除雪専用型 7t級 4×4 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,242 |
|----------------|----------|---------------------------|----|-------|-------|----|------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 時間 | 1 | 2,280 | 2,280 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 18 | 109 | 1,962 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 4,242 | | | |
| 単価 | | | | | 4,242 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック [除雪専用型] | 10t級 6×6 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
|----------------|----------------|----------|------|--------|--------|------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.24 | 19,200 | 4,608 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.24 | 17,300 | 4,152 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.08 | 22,700 | 1,816 | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 20 | 109 | 2,180 | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 10t級 6×6 | 時間 | 1 | 3,130 | 3,130 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 4 | | |
| 計 | | | | | 15,890 | | |
| 単価 | | | | | 15,890 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック運転 | 貸与 除雪専用型 10t級 6×6 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,310 |
|----------------|-----------|----------------------------|----|-------|-------|----|------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 10 t級 6×6 | 時間 | 1 | 3,130 | 3,130 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 20 | 109 | 2,180 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,310 | | | |
| 単価 | | | | | 5,310 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.0m | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
|----------|--------------------------|--------------------------|-------|--------|-------|------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.19 | 19,700 | 3,743 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.063 | 22,700 | 1,430 | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 26 | 109 | 2,834 | | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.0m | 時間 | 1 | 1,590 | 1,590 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 9,597 | | |
| 単価 | | | | | 9,597 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪グレーダ運転 | 貸与 排ガス型(第1次)4.0m 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,424 |
|----------|--------------------------|---------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.0m | 時間 | 1 | 1,590 | 1,590 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 26 | 109 | 2,834 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 4,424 | | | |
| 単価 | | | | | 4,424 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-----------------------|-----------------------|----|------|--------|----|--------|------|--------|
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 排ガス（第３次） ２．６m級 ２２０kW級 | | | | | 1 | | 16,770 |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.21 | 19,700 | | 4,137 | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.21 | 20,400 | | 4,284 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 22,700 | | 1,589 | | |
| 軽油 | １．２号 | L | 25 | 109 | | 2,725 | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 排ガス（第３次） ２．６m級 ２２０kW級 | 時間 | 1 | 4,030 | | 4,030 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 5 | | |
| 計 | | | | | | 16,770 | | |
| 単価 | | | | | | 16,770 | 円／時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| | 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,490 |
|----------------|----------------|----------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.24 | 22,233 | 5,335 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.24 | 20,108 | 4,825 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.08 | 26,095 | 2,087 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 18 | 109 | 1,962 | | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 時間 | 1 | 2,280 | 2,280 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 16,490 | | | |
| 単価 | | | | | 16,490 | 円／時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| | 除雪トラック [除雪専用型] | 10t級 6×6 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
|----------------|----------------|----------|------|--------|--------|------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.24 | 22,233 | 5,335 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.24 | 20,108 | 4,825 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.08 | 26,095 | 2,087 | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 20 | 109 | 2,180 | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 10t級 6×6 | 時間 | 1 | 3,130 | 3,130 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 3 | | |
| 計 | | | | | 17,560 | | |
| 単価 | | | | | 17,560 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| | 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.0m | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
|----------|--------------------------|--------------------------|-------|--------|--------|------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.19 | 22,713 | 4,315 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.063 | 26,095 | 1,643 | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 26 | 109 | 2,834 | | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.0m | 時間 | 1 | 1,590 | 1,590 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | | |
| 計 | | | | | 10,390 | | |
| 単価 | | | | | 10,390 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-----------------------|-----------------------|----|------|--------|----|--------|------|--------|
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 排ガス（第３次） ２．６m級 ２２０kW級 | | | | | 1 | | 18,280 |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.21 | 22,713 | | 4,769 | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.21 | 23,444 | | 4,923 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 26,095 | | 1,826 | | |
| 軽油 | １．２号 | L | 25 | 109 | | 2,725 | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 排ガス（第３次） ２．６m級 ２２０kW級 | 時間 | 1 | 4,030 | | 4,030 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 7 | | |
| 計 | | | | | | 18,280 | | |
| 単価 | | | | | | 18,280 | 円／時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--|---------------------------|-----------------|----|------|--------|----|--------|------|--------|
| | 小型ロータリ除雪機 [クローラ・ハンドガイド・G] | 15 kW級 (20 PS級) | | | | | 1 | | 10,350 |
| | 特殊作業員 | | 人 | 0.25 | 20,400 | | 5,100 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.25 | 17,300 | | 4,325 | | |
| | ガソリン | レギュラー | L | 5.3 | 126 | | 667 | | |
| | 小型ロータリ除雪機 [クローラ・ハンドガイド・G] | 15 kW級 (20 PS級) | 時間 | 1 | 252 | | 252 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 6 | | |
| | 計 | | | | | | 10,350 | | |
| | 単価 | | | | | | 10,350 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅1.0m級 30kW級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,817 |
|-----------------------|-----------------------|----------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.21 | 19,200 | 4,032 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 22,700 | 1,589 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 4 | 109 | 436 | | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅1.0m級 30kW級 | 時間 | 1 | 760 | 760 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,817 | | | |
| 単価 | | | | | 6,817 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,739 |
|-----------------------|-----------------------|--------|----|------|--------|-------|------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | | 人 | 0.17 | 19,200 | 3,264 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | | L | 3.8 | 109 | 414 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | | 時間 | 1 | 1,000 | 1,000 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | | 時間 | 1 | 61 | 61 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 4,739 | | |
| 単価 | | | | | | 4,739 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,492 |
|-----------------------|-----------------------|--------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 19,200 | 3,264 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.8 | 109 | 632 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 1,510 | 1,510 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 86 | 86 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,492 | | | |
| 単価 | | | | | 5,492 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| | 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--|---------------------------|-----------------|----|------|--------|----|--------|------|--------|
| | 小型ロータリ除雪機 [クローラ・ハンドガイド・G] | 15 kW級 (20 PS級) | | | | | 1 | | 11,810 |
| | 特殊作業員 | | 人 | 0.25 | 23,444 | | 5,861 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.25 | 20,108 | | 5,027 | | |
| | ガソリン | レギュラー | L | 5.3 | 126 | | 667 | | |
| | 小型ロータリ除雪機 [クローラ・ハンドガイド・G] | 15 kW級 (20 PS級) | 時間 | 1 | 252 | | 252 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 3 | | |
| | 計 | | | | | | 11,810 | | |
| | 単価 | | | | | | 11,810 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| | ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅1.0m級 30kW級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,690 |
|-----------------------|-----------------------|----------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.21 | 22,233 | 4,668 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 26,095 | 1,826 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 4 | 109 | 436 | | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅1.0m級 30kW級 | 時間 | 1 | 760 | 760 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,690 | | | |
| 単価 | | | | | 7,690 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|--------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | | | | | 1 | 5,254 |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 22,233 | | 3,779 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 3.8 | 109 | | 414 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 1,000 | | 1,000 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 61 | | 61 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,254 | |
| 単価 | | | | | | 5,254 | 円／時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,007 |
|-----------------------|-----------------------|--------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 22,233 | 3,779 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.8 | 109 | 632 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 1,510 | 1,510 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 86 | 86 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,007 | | | |
| 単価 | | | | | 6,007 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,975 |
|-----------------------|-----------------------|---------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 19,200 | 3,264 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 11 | 109 | 1,199 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | 時間 | 1 | 4,270 | 4,270 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 242 | 242 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 8,975 | | | |
| 単価 | | | | | 8,975 | 円／時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|-------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10t積級 | | | | | 1 | 9,490 |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 22,233 | | 3,779 | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 11 | 109 | | 1,199 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10t積級 | 時間 | 1 | 4,270 | | 4,270 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 242 | | 242 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 9,490 | |
| 単価 | | | | | | 9,490 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 凍結防止剤散布車〔乾式〕 | 4 t 級 ホッパ容量 3.5 m ³ 駆動方式 4×4 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 12,370 |
|--------------|---|---|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.25 | 19,200 | 4,800 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.25 | 17,300 | 4,325 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 9.4 | 109 | 1,024 | | | |
| 凍結防止剤散布車〔乾式〕 | 4 t 級 ホッパ容量 3.5 m ³ 駆動方式 4×4 | 時間 | 1 | 2,220 | 2,220 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 12,370 | | | |
| 単価 | | | | | 12,370 | 円／時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 凍結防止剤散布車運転 | 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ [°] 3.5m ³ 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 3,244 |
|---------------|---------------------------------------|--|-----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 凍結防止剤散布車 [乾式] | 4 t 級 ホッパ容量3.5 m ³ 駆動方式4×4 | 時間 | 1 | 2,220 | 2,220 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.4 | 109 | 1,024 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 3,244 | | | |
| 単価 | | | | | 3,244 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,400 |
|-----------------------|-----------------------|--------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 19,200 | 3,264 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 7.7 | 109 | 839 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | 時間 | 1 | 3,160 | 3,160 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 137 | 137 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,400 | | | |
| 単価 | | | | | 7,400 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| | 凍結防止剤散布車 [乾式] | 4 t 級 ホッパ容量 3.5 m ³ 駆動方式 4×4 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 13,830 |
|---------------|---|---|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.25 | 22,233 | 5,558 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.25 | 20,108 | 5,027 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 9.4 | 109 | 1,024 | | | |
| 凍結防止剤散布車 [乾式] | 4 t 級 ホッパ容量 3.5 m ³ 駆動方式 4×4 | 時間 | 1 | 2,220 | 2,220 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 13,830 | | | |
| 単価 | | | | | 13,830 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.09 |
| 歩掛使用年月 | 2020.09 |
| 労務調整係数 | 1.187-00-00-1-0 |

| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,915 |
|-----------------------|-----------------------|--------|----|------|--------|-------|------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | | 人 | 0.17 | 22,233 | 3,779 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | | L | 7.7 | 109 | 839 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | | 時間 | 1 | 3,160 | 3,160 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | | 時間 | 1 | 137 | 137 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 7,915 | | |
| 単価 | | | | | | 7,915 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |